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Clubnr.

475
109
475
109
475
109
475
109
604
951
260
901
260
260
901
475
230
475
230
132

305

No. Appariement  Echiquier | No. Cercle Nom d'équipe
Paringsnr

Ploegnaam
Aalter 1
Borgerhout 2
Aalter 1
Borgerhout 2
Aalter 1
Borgerhout 2
Aalter 1
Borgerhout 2
KSK47-Eynatten 4
Lasne-Waterloo 1
Humbeel
Namur 3
Humbeek 2
Humbeek 2
Namur 3
Aalter 2
Leuven 2
Aalter 2
Leuven 2
Oude God 1
Deurne 2
Kortrijk 1
KBSK 3
Kortrijk 1
KBSK 3
KBSK 4
Aalter 3
Bredene 1
St-Niklaas 1
Hoboken 2
St.-Niklaas 1
Hoboken 2
Rijke Vorst 1
Tessenderlo 1
Hoboken 3
Westerlo 2
Wavre 3
Marche 2
Wavre 3
Marche 2
Veurne 2
KBSK 6
Oudenaarde 1
KOSK 5
Aalst 2
KGSRL 12
MSV 4
Brasschaat 4
Burcht 2
CREB 4
Humbeek 3
Woluwe 2
Humbeek 3
Woluwe 2
Boitsfort 3
Leuven 5
Boitsfort 3
Leuven 5
Brussels CC 4
Mechelen 4
Boitsfort 4
Leuven 6
Boitsfort 4
Leuven 6
CREC 7
Fleurus 2
Fleurus 2
CREC 7
Seraing 1
Welkenraedt 2
Westerlo 3
Deurne 3
Burcht 3
Noorderwijk 2
Oude God 7

Oude God 7
KASK
Turnhout
Dolle Toren
Roeselare
Knokke
Lokeren
Herve
Malmedy

Rés. original déchiquier
Oorspronkelijk bordres.

31
31

R&s. nouveau déchiquier
Nieuw bordres.

0-3
31

Rés. original déquipe
Oorspronkelijk ploegres.

03

12-4
12-4

Rés. nouveau d'équipe Libellé damende

Nieuw ploegres

6-9

9-6
12-3

Boeteomschrijving
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d‘échiquier

Bordforfait

Dédommagement forfait déchiquier

Foutieve opstelling (art. 33c)
Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier

Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait

Reservespeler verkeerde ploeg in dezelfde reeks (art. 33b)

Aangekondigde ploegforfait

Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'‘échiquier

Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait

Basisspeler verkeerde reeks (art. 33a)
Joueur non-affilié dans player (art. 33d)

Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier

Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait d'échiquier

Forfait d'échiquier

Dédommagement forfait déchiquier

Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait

Niet-aangesloten speler in player (art. 33d)

Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait
Schadeloosstelling bordforfait

Geen op inCl
Geen op in Cl
Geen op in CI
Geen op in CI
Geen op in Cl
Geen op in CI

(art. 36a - 36¢)
(art. 36a - 36¢)
(art. 36a - 36¢)
(art. 36a - 36¢)
(art. 36a - 36¢)
(art. 36a - 36¢)

Pas de signature sur la carte / les cartes dans Clubmanager (art. 36a - 36¢)

Pas de signature sur la carte / les cartes dans C

(art. 36a - 36c)

Montant d'amende
Boetebedrag
80,00
-40,00
60,00
-30,00
25,00
-12,50
25,00
-12,50

12,50
12,50
12,50
6,25
12,50
6,25
12,50
12,50

12,50

7,50

7,50
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